## روزشمار جنگ

شنبه

۱ خرداد ۱۳۶۱

۲۸ رجب ۱۴۰۲

۲۲ مه ۱۹۸۲

۳۷۴

در بیست و سومین روز عملیات بیت المقدس، رزمندگان ایران چهارمین مرحله این عملیات را با هدف محاصره و سپس آزادسازی خرمشهر آغاز کردند و در نخستین ساعات آن موفق شدند علاوه بر تصرف مواضع نیروهای عراقی در شمال جاده شلمچه - خرمشهر به قسمتی از این جاده ۱۵ کیلومتری در محور شلمچه دست یابند.